
"'·'
PCR01ETRpo138211958

l'

- / Č. j. KRPS-32852-10/ČJ-2021-0100MN-VZ
Počet listů: 2
PřIlohy: 2/2

SMLOUVA
o vypořádání závazků a pohledávek

ze vzájemné ústní dohody o provedeni stavebního díla - ,,ÚO NYMBURK BOLESLAVSKÁ
1831 - VÝMĚNA DLAŽBY 4. NP - VZ", vedené u objednatele pod číslem jednacím KRPS-
32852-10/ČJ-2021-0100MN-VZ, (dále jen ,,smlouva").

ČI. I
Smluvní strany

STENCO s.r.o.

Zastoupená: , jednatelem
Sídlo: Pod Lihovarem 2319, 256 01 Benešov
lČ: 05679931
DIČ: CZ05679931
Bankovní spojení: čsob
Číslo účtu: 277939512/0300
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Praze oddíl C, Vložka 268828

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

(společně též jako ,,smluvní strany")



ČI. j]
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je vypořádání vzájemných závazků vzniklých z ústní dohody
o provedení stavebního díla - ,,ÚO NYMBURK BOLESLAVSKÁ 1831 - VÝMĚNA DLAŽBY

4. NP - VZ", které přímo navazovalo na stavební práce spojené s instalací výtahu.

2. Stavební dílo specifikované v odst. 1. tohoto článku bylo zhotovitelem řádně provedeno

a objednatelem převzato na základě předávacího protokolu, který tvoří přílohu č. 1, této

smlouvy.

ČI. III
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH 148 706,35 KČ

dph 21%ve výši 31 228,65 kč

CELKEM 179 935,00 Kč

Slovy: sto sedmdesát devět tisíc devět set třicet pět korun českých.

2. Dohodnutá cena vychází z cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást této smlouvy
jakožto její příloha č. 2.

ČI. IV
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn fakturovat částku 179 935,00 KČ
včetně DPH (slovy: sto sedmdesát devět tisíc devět set třicet pět korun českých) za

provedené dílo do 10 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení objednateli. Faktura se považuje za

proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu

zhotovitele.

ČI. V
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2



2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Předávací protokol, která se sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 2 - Cenová nabídka, která se sestává z jedné strany textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Benešově dne
ST ".
pod Lihovar v

1
zäptsvoRms 28" """ "" "

je

19 -Ok 2021
V Praze dne '

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku

· ©Ž gj6
'9j

3



'-n' .Ĺ' 3'

t l i
..Y: '' P

':"S\ ' "í"·' j:

STENCO s.r.o. o Pod Lihovarem 2319 · 256 01 Benešov

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
jiří Tyrner
Na Banich 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
Tel:
Fax:
Email :

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

l) Objednatel podpisem tohoto protokolu prohlašuje, že dnešního dne převzal dílo OPRAVA A VÝMĚNA DLAŽBY
V CENTRÁLNÍ CHODBĚ 4NP a VZNIKLÉHO PROSTORU PODESTY PŮVODNÍHO SCHODIŠTĚ v objektu: ÚO

NYMBURK

2) Objednatel prohlašuje, že převzaté dílo přebírá ve stavu odpovídajícím smluvenému rozsahu s výjimkou vad v tomto

rozsahu:

3) Zhotovitel souhlasí s výčtem vad a zavazuje se vady vypočtené v odst. 2 odstranit nejpozději do"

v lq7r'/gu r-ul ,in, r- S 2czz 1

Zho'
DIČ: CZ05679931
oddá C: vbžk 258828

Objednatel:
SKÉ REPUBLIKY
editelství policie
KÉHO KRAJE

VY MAJETKU - OSNM
ZBRASLAV, NA BANĹCH 1535

lČ: 05679931
DIČ: CZ05679931

Pod Lihovarem 2319
256 01 Benešov

e-mail: ČSOB Benešov
č.ú.: 277939512/0300

l



....... r ra
STENCO s.r.o. · Pod Lihovarem 2319 · 256 01 Benešov

Dobrý den,
Předkládáme cenovou nabídku na provedení nové dlažby na chodbě 4np UO Nymburk

DLAŽBA CHODBAVÝMĚNA UO POLICIE VÝTAH

,

,

,

,

b

:

:
:
P

:
N

.

:

:
:
.:

g

k M1573810
:
i'

K !771474112
:
g

K !771 574113
P
;
.

g
M !59761409

P

?
K !771 591111

g

K !771591115

K |771990112
;y'

K !998771101
b

:

g
K |998771181

F

P
b

;Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených i
:

i i

ĹMontáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm Ĺ
P
:
.
l

µontáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem !
Ĺdo 12 ks/m2 i
jdlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 i
!ks/m2 - předběžná cena 500kč/m2 l

:

;

;ĹPodlahy penetrace podkladu Ĺ
' tf

:ĹPodlahy spárování silikonem '
:

P

:

! l
jVýrovnání podkladu samonivelační stěrkou ti 4 mm pevnosti 30 Mpa !

P: t

' l
. :

IPřesun hmot tonáŽní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m i
t b
: :

.

P

!Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace
: t

.

celkem bez DPH

m2

m

m2

m2

m2

m

m2

t

t

:
.:
.

:
.

,
:

:

:

b

i

:

i

,

:

:

:

:

P

l

76,000j
,
.69,000!

0

76,000|

83,600!

q

76,000{

Ľ
69,000Ĺ

,.P76,000!

2,900!

2,900j

P

104,5j 7 942,00!
P

: ',
; ;

137,75j 9 504,75:
: :

617,5Í 46 930,00|

.i :

:522,5Ĺ 43 681,00
P

: :
:

42,75! 3 249,00!
: L

44,65j 3 080,85!
:
:

399! 30 324,00!
b

:
i '
; l

902,5j 2 617,25!
: :,t :

475Ĺ 1 377,50Ĺ
; l
ŕ
148 706,35Ĺ

Celkem cena bez DPH 148 706,35
21%DPH 31 228,65
Celkem včetně DPH 179 935,-

Nabídku sestavil březen 2021

Jednatel společnosti

E-mail:

pod Lihovarem

zápisvoR»A

lČ: 05679931
DIČ: CZO5679931

Pod Lihovarem 2319
256 01 Benešov

e-mail: ČSOB Benešov
č.ú.: 277939512/0300

1


